Styringsgruppe for ”Nettverk av ressurssjukepleiarar i kreftomsorg og lindrande behandling” mellom Helse Førde og kommunane i Sogn og Fjordane
(oppdatert juli -23)


	Navn
	Funksjon/stilling
	Arbeidssted
	Arbeidsadr.
	Telefon/mobil
	E-post 

	Dagny Faksvåg Haugen
	Leiar/seksjons-overlege KLB, leiar for styringsgruppa
	Kompetansesenter i lindrande behandling

Helseregion Vest
	Haukelandsbk. 15, HUS,

5021 Bergen


	55 97 58 31
	dagny.haugen@helse-bergen.no 

	Geir Vangsnes

	Distriktsjef 
distrikt Vestlandet
	Kreftforeningen
	Pb. 6125

5892 Bergen
	992 42 899
	Geir.Vangsnes@kreftforeningen.no


	Gerd Torkildson

	Brukarrepresentant
	
	
	480 02 022
	gtorkildson@gmail.com


	Mariann Kapstad
	Fastlege/tilsynslege
	Førde helsetun, sjukeheim og rehabilitering
	Langebruvegen 32, pob 338, 6802 Førde
	977 11 990
	Mariann.Kapstad@sunnfjord.kommune.no


	Ingunn Solheim Terøy
	Avdelingssjef
	Kreftavdelinga, Helse Førde
	6807 Førde
	
	Ingunn.solheim.teroy@helse-forde.no


	Marthe Hauge Aase
	Kreftsjukepleiar, palliativt team
	Kreftavdelinga, Helse Førde
	6807 Førde
	57 83 96 65
	marthe.hauge.aase@helse-forde.no


	Kristin Bruland
	Kommunalsjef
	Sunnfjord kommune
	
	57726103/41615102
	Kirstin.Synnove.Bruland@sunnfjord.kommune.no


